
Zápis ze školské rady (dále jen ŠR) 

Datum konání: 4. listopadu 2024 

Místo konání: Sborovna ZŠ  

Přítomni: Mgr. K. Benešová, A. Zavadilová, J. Čvančara, P. Hora, Mgr. E. Havlíková 

Omluveni: A. Pružincová,  A. Kortanová 

Nepřítomni: - 

Program: 

1. Přivítání členů v novém školním roce 2024/ 2025 

2. Představení změn týkající se členů ŠR   

3. Schválení výroční zprávy za školní rok 2023/2024 se všemi jejími dodatky 

4. Představení vypracované studie pro proměnu zahrady 

5. Představení předběžného půlročního plánu akcí pro školní rok 2024/2025  

6. Diskuse. 

Místo konání: sborovna základní školy 

Školská rada na svém zasedání projednala: 

1. Přivítání členů v novém školním roce. 

2. Představení nových členů ŠR. Z řad zástupců obce nahradila ve školské radě Andrea Kortanová 

předchozího zástupce Waltera Wolfa. Z řad pedagogických pracovníků za Mgr. Kateřinu Benešovou, která 

nastupuje na mateřskou dovolenou, byla nově zvolena z řad pedagogických pracovníků Mgr. Eva 

Havlíková. Na další společné schůzce bude potřeba zvolit předsedu školské rady.  

3. Členové ŠR projednávali schválení výroční zprávy za školní rok 2023/2024 se všemi jejími dodatky. 

Výroční zpráva byla i se všemi jejími dodatky zaslána v dostatečném časovém předstihu všem členům ŠR na 

email, kde měli prostor vyjádřit své připomínky.  

Předložený dokument byl i se všemi jeho dodatky schválen bez připomínek. 

4. Členům ŠR byla představena vypracovaná studie týkající se proměny školní zahrady. Součástí tištěného 

dokumentu je i podrobná vizualizace zahrady s různými prvky.  

5. Diskuse: Pan Hora se nabídl, že by si udělal za obec referenční zkoušky k řízení obecního vozu, který 

převáží děti. 

6. Závěr- poděkování za setkání a diskuzi.  

 

 

Zapsala: Mgr. Kateřina Benešová     Schválila: Mgr. Kateřina Benešová 


